
   AＬＬ.Ｎｅｔ ご利用のお客様各位                               2025 年 3 月吉日 

 

株式会社セガ フェイブ 

国内機器販売部 

 

 

ALL.Net接続サービス料金改定のお知らせ 

 
拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立ていただき、厚くお礼

申し上げます。 

 

さて、ご愛顧いただいております ALL.Net サービスについて、セキュリティ強化に伴う保守・管理コスト

の上昇を弊社内でのコスト削減により据え置いておりましたが、弊社内でのコスト削減だけでは現状の

ALL.Net サービスの維持が困難な状況となったことから、ALL.Net 接続サービス料金を改定させていただ

きます。何卒、事情ご賢察の上ご了承賜りいただきますようお願い申し上げます。 

 

引続き、より一層の品質並びにお客様のへのサービス向上に努めてまいりますので、今後ともご高配を

賜ります様宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

●ALL.Net 接続サービス料金 

 

改定日 ： 2025 年 4 月分より 

 

 金額  ： 光回線 月額費用 6,600円（税抜） ⇒ 7,600円(税抜) 

 モバイル回線 月額費用 3,500円（税抜） ⇒ 4,000円(税抜) 

 

 

        ※その他ご不明な点がございましたら営業担当までお問い合わせください。 

                                                                                                  
【お問合わせ先】 

株式会社セガ フェイブ 国内機器販売部 

〒141-0033 東京都品川区西品川1-1-1住友不動産大崎ガーデンタワー 電話：03-6864-6974 


